
ZARZĄDZENIE NR 27/20 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 12 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2020 Nr XV/91/19 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Ciechanów na 2020 rok o kwotę 36.674,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 40.699.130,71 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.343.630,71 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 355.500,00 zł. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2020 rok o kwotę 36.674,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 143.549,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 106.875,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 133.549,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 106.875,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 41.750.148,53 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.138.777,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.611.370,67 zł. 

§ 3.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 4.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 27.08.2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 543 716,98Oświata i wychowanie 0,00 1 550,00 545 266,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

80153 31 272,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 1 550,00 32 822,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 272,00 0,00 1 550,00 32 822,00

852 685 289,50Pomoc społeczna 0,00 3 000,00 688 289,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
392 912,50 0,00 0,00 392 912,50

85216 90 000,00Zasiłki stałe 0,00 3 000,00 93 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 90 000,00 0,00 3 000,00 93 000,00

854 26 188,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 459,00 43 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 26 188,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 459,00 43 647,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 26 188,00 0,00 17 459,00 43 647,00

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 10 703 948,00Rodzina 0,00 14 665,00 10 718 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 290,00Karta Dużej Rodziny 0,00 170,00 460,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 290,00 0,00 170,00 460,00

85513 45 458,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 14 495,00 59 953,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 458,00 0,00 14 495,00 59 953,00

40 306 956,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
492 912,50 0,00 0,00 492 912,50

0,00 36 674,00 40 343 630,71

majątkowe

355 500,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 355 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 662 456,71

492 912,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 492 912,50

0,00 40 699 130,7136 674,00

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 27.08.2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 945 546,62 513 588,62 513 588,62 20 000,00 493 588,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 958,00 431 958,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 945 546,62 503 588,62 503 588,62 20 000,00 483 588,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 958,00 441 958,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 945 546,62 513 588,62 513 588,62 20 000,00 493 588,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 958,00 431 958,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 945 546,62 503 588,62 503 588,62 20 000,00 483 588,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 958,00 441 958,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 203 838,77 203 838,77 203 838,77 0,00 203 838,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 838,77 193 838,77 193 838,77 0,00 193 838,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 429 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 958,00 429 958,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 958,00 439 958,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 366 367,98 7 266 367,98 5 879 212,98 4 253 530,49 1 625 682,49 1 094 160,00 192 995,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 065,00 -89 065,00 -84 186,00 -84 186,00 0,00 0,00 -4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 615,00 90 615,00 85 736,00 84 186,00 1 550,00 0,00 4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 367 917,98 7 267 917,98 5 880 762,98 4 253 530,49 1 627 232,49 1 094 160,00 192 995,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 232 157,95 5 132 157,95 4 526 457,95 3 797 126,09 729 331,86 431 040,00 174 660,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 065,00 89 065,00 84 186,00 84 186,00 0,00 0,00 4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 321 222,95 5 221 222,95 4 610 643,95 3 881 312,09 729 331,86 431 040,00 179 539,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 174 660,00 174 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 879,00 4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 539,00 179 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 940 301,09 2 940 301,09 2 940 301,09 2 940 301,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 747,00 68 747,00 68 747,00 68 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 009 048,09 3 009 048,09 3 009 048,09 3 009 048,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 559 716,00 559 716,00 559 716,00 559 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 488,00 13 488,00 13 488,00 13 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 204,00 573 204,00 573 204,00 573 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 81 029,00 81 029,00 81 029,00 81 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 951,00 1 951,00 1 951,00 1 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 980,00 82 980,00 82 980,00 82 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 443 245,03 443 245,03 334 190,03 307 225,40 26 964,63 90 720,00 18 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 065,00 -89 065,00 -84 186,00 -84 186,00 0,00 0,00 -4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 180,03 354 180,03 250 004,03 223 039,40 26 964,63 90 720,00 13 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 18 335,00 18 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 879,00 -4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 456,00 13 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 242 062,00 242 062,00 242 062,00 242 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 196,90 -67 196,90 -67 196,90 -67 196,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 865,10 174 865,10 174 865,10 174 865,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 46 919,00 46 919,00 46 919,00 46 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 977,12 -13 977,12 -13 977,12 -13 977,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 941,88 32 941,88 32 941,88 32 941,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 6 790,00 6 790,00 6 790,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 011,98 -3 011,98 -3 011,98 -3 011,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 778,02 3 778,02 3 778,02 3 778,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 31 272,00 31 272,00 31 272,00 0,00 31 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 822,00 32 822,00 32 822,00 0,00 32 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 31 272,00 31 272,00 31 272,00 0,00 31 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 226,00 1 226,00 1 226,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 498,00 32 498,00 32 498,00 0,00 32 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 571 281,58 1 571 281,58 755 604,98 532 555,42 223 049,56 0,00 397 641,02 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 210,00 -5 210,00 -5 210,00 0,00 -5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 210,00 8 210,00 5 210,00 0,00 5 210,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 574 281,58 1 574 281,58 755 604,98 532 555,42 223 049,56 0,00 400 641,02 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 448 493,00 448 493,00 446 493,00 397 757,42 48 735,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 493,00 448 493,00 446 493,00 397 757,42 48 735,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 790,00 16 790,00 16 790,00 0,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 513 165,58 513 165,58 95 130,00 30 829,00 64 301,00 0,00 0,00 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 165,58 513 165,58 95 130,00 30 829,00 64 301,00 0,00 0,00 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 58 708,00 58 708,00 0,00 0,00 0,00 5 520,00 53 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 459,00 17 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 167,00 76 167,00 0,00 0,00 0,00 5 520,00 70 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 41 188,00 41 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 459,00 17 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 647,00 58 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 41 188,00 41 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 459,00 17 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 647,00 58 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 810 851,00 10 810 851,00 532 405,00 424 457,83 107 947,17 91 200,00 10 187 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -100,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 265,00 17 265,00 17 265,00 0,00 17 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 825 516,00 10 825 516,00 547 070,00 424 357,83 122 712,17 91 200,00 10 187 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7 925 000,00 7 925 000,00 66 955,00 58 297,83 8 657,17 0,00 7 858 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 925 000,00 7 925 000,00 66 955,00 58 197,83 8 757,17 0,00 7 858 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 556,91 2 556,91 2 556,91 0,00 2 556,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 656,91 2 656,91 2 656,91 0,00 2 656,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 45 458,00 45 458,00 45 458,00 0,00 45 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 495,00 14 495,00 14 495,00 0,00 14 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 953,00 59 953,00 59 953,00 0,00 59 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 45 458,00 45 458,00 45 458,00 0,00 45 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 495,00 14 495,00 14 495,00 0,00 14 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 953,00 59 953,00 59 953,00 0,00 59 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 713 474,53 32 112 103,86 18 220 407,98 8 850 377,49 9 370 030,49 1 912 510,28 11 081 150,02 518 035,58 0,00 380 000,00 9 601 370,67 9 601 370,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106 875,00 -106 875,00 -101 996,00 -84 286,00 -17 710,00 0,00 -4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 549,00 133 549,00 108 211,00 84 186,00 24 025,00 0,00 25 338,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 750 148,53 32 138 777,86 18 226 622,98 8 850 277,49 9 376 345,49 1 912 510,28 11 101 609,02 518 035,58 0,00 380 000,00 9 611 370,67 9 611 370,67 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 27.08.2020 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowwej i innych zleconych odrębnymi utawami na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 31 272,00 1 550,00 32 822,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 272,00 1 550,00 32 822,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 272,00 1 550,00 32 822,00

855 Rodzina 10 503 748,00 14 665,00 10 518 413,00

85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 170,00 460,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290,00 170,00 460,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

45 458,00 14 495,00 59 953,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 458,00 14 495,00 59 953,00

Razem: 11 130 437,07 16 215,00 11 146 652,07

Strona 1 z 1

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 27.08.2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 31 272,00 1 550,00 32 822,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 272,00 1 550,00 32 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 324,00 324,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 272,00 1 226,00 32 498,00

855 Rodzina 10 503 748,00 14 665,00 10 518 413,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 925 000,00 0,00 7 925 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 -100,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 556,91 100,00 2 656,91

85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 170,00 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290,00 170,00 460,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

45 458,00 14 495,00 59 953,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 458,00 14 495,00 59 953,00

Razem: 11 130 437,07 16 215,00 11 146 652,07

Strona 1 z 1

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zazrądzenia Nr 27/20
Wójta Gminy Ciechanów z dnia  24.08.2020 r.

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościow
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
Chruszczewie 400 000,00        400 000,00                 400 000,00        -         

 D.   A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

2. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Niechodzinie 30 000,00          30 000,00                   30 000,00          -

 D.       A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

3. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Ujazdówku 100 000,00        100 000,00                 100 000,00        -

 D.       A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

4. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej  w Nużewie

50 000,00          50 000,00                   50 000,00          -          D. 
 A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

5. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Ujazdowie 200 000,00        200 000,00                 200 000,00        -         

 D.       A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

6. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej   w 
Pęchcinie 10 000,00          10 000,00                   10 000,00          -         

 D.       A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

7. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej   w 
Goryszach 110 000,00        110 000,00                 110 000,00        -         

 D.       A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

8. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Rutkach 
Begnach 50 000,00          50 000,00                   50 000,00          -         

 D.       A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

9. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej   w 
Mieszkach Atlach 150 000,00        150 000,00                 150 000,00        -         

 D.       A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

10. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej   w 
Nużewku 50 000,00          50 000,00                   50 000,00          -         

 D.             
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

11. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
Kownatach Żędowych 90 000,00          90 000,00                   90 000,00          -         

 D.    A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

Rozdz.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
rok 2020

z tego źródła finansowania

dochody własne jst przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12. 010 01010 6050
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gumowie 
(budowa zbiornika wyrównawczego wraz z 
odwiertem studni głębinowej) 

490 000,00        490 000,00                 490 000,00        -         
 D.       A.      

B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

13. 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Gąski i Kownaty Żędowe (projekty budowlane ) 100 000,00        100 000,00                 100 000,00        

 D.       A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

14. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Rydzewie

62 000,00          62 000,00                   62 000,00          
 D.       A.      

B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

15. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
Mieszkach Rózkach 20 000,00          20 000,00                   20 000,00          

 D.       A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

010 X 1 912 000,00     1 912 000,00             1 912 000,00     -         -                                  -      -             

16. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 615 
Ciechanów - Mława 59 000,00          59 000,00                   24 000,00          

 D.  A.          
B. 35 000,00
C.

Porozumienie 
trójstronne z 

Województwem 
Mazowieckim, 
Gminą Miejską 

17. 600 60016 6050
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych relacji Mieszki Atle -Mieszki Różki 305 264,59        305 264,59                 210 264,59        -         

 D.  A.          
B. 95 000,00
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

18. 600 60016 6050
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Gumowo 151 169,15        151 169,15                 151 169,15        -         

 D.  A.          
B. 
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

19. 600 60016 6050
Budowa dróg miejscowości Chruszczewo ul. 
Chruszczewska (projekt  budowlany) 30 000,00          30 000,00                   30 000,00          -         

 D.  A.          
B. 
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

20. 600 60016 6050 Remont bieżący drogi gminnej nawierzchnia 
asfaltowa ul. Ogrodowa i ul. Łąkowa w m. 
Grędzice (FS)

14 257,76          14 257,76                   -                      -         
 D.  A.          

B. 
C. 14 257,76 -              Urząd Gminy 

Ciechanów

21. 600 60016 6050 Sporządzenie koncepcji ciągu pieszo-
rowerowego  (FS) 13 645,17          13 645,17                   -                      -         

 D.  A.          
B. 
C. 13 645,17 -              Urząd Gminy 

Ciechanów

22. 600 60016 6050

Budowa dróg miejscowości Niestum (potrójne 
utwardzenie) 700 000,00        700 000,00                 700 000,00        -         

 D.  A.          
B. 
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

600 x x 1 273 336,67     1 273 336,67             1 115 433,74     -         -                   157 902,93    -             

23. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku w świetlicy wiejskiej 
w Chotumiu (FS)

21 408,43          21 408,43                   -                      -         
 D.  A.          

B. 
C. 21 408,43 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

24. 700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w Gumowie 
(FS)

          12 000,00    12 000,00                   -                      -         
 D.  A.          

B. 
C. 12 000,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

25. 700 70005 6050 Budowa ogrodzenia działki gminnej w Kanigówku 
(FS)

          11 903,26    11 903,26                   -                      -         
 D.  A.          

B. 
C. 11 903,26 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

26. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku w świetlicy wiejskiej 
w Modełce (FS)

          12 121,27    12 121,27                   -                      -         
 D.  A.          

B. 
C. 12 121,27 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

27. 700 70005 6050 Urządzenie parkingu wokół świetlicy w 
Ujazdówek (FS)

          16 525,04    16 525,04                   -                      -         
 D.  A.          

B. 
C. 16 525,04 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

28. 700 70005 6050
Roboty remontowe-termomodernizacja obiektu 
polegająca na izolacji ścian fundamentalnych, 
wykonanie opaski z kostki betonowej wokół 
budynku i montaż okien w Chruszczewie 

          61 000,00    61 000,00                   61 000,00          -         
 D.  A.          

B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

29. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Kownaty Żędowe nr ewidencyjny 
301/2 o pow. 31 m kw.

            2 000,00    2 000,00                     2 000,00            
 D.  A.          

B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

30. 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu w m. Gąski           30 000,00    30 000,00                   20 000,00          
 D.  A.          

B. 10 000,00  
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

31. 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie Kargoszyn           35 000,00    35 000,00                   25 000,00          
 D.  A.          

B. 10 000,00  
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

32. 700 70005 6050 Modernizacja świetlicy w m.  Grędzice           40 000,00    40 000,00                   30 000,00          
 D.  A.          

B. 10 000,00  
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

700 x 241 958,00        241 958,00                138 000,00        -        -                   103 958,00    -             

33. 750 75022 6060
System do głosowania na sesjach i kamery do 
transmisji obrad, projektor  i automatyczny ekran 
projekcyjny

35 000,00          35 000,00                   35 000,00          -         
 D.       A.      

B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

34. 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego 102 341,00        102 341,00                 102 341,00        -         
 D.       A.      

B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

750 x 137 341,00        137 341,00                137 341,00        -        -                                  -      -             

35. 754 75412 6050 Plac manewrowy w Gąskach (FS)           31 175,22    31 175,22                   -                      -         
 D.       A.      

B.
C. 31 175,22 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

36. 754 75412 6050 Budowa ogrodzenia wokół strażnicy w Rydzewie 
(FS)

          35 000,63    35 000,63                   13 723,00          -         
 D.       A.      

B.
C. 21 277,63 -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

37. 754 75412 6060 Zakup używanego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  dla OSP w Modle         300 000,00    300 000,00                 300 000,00        -         

 D.       A.      
B. 
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

754 x 366 175,85        366 175,85                313 723,00        -        -                     52 452,85    -             

38. 801 80101 6050 Budowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Chotumiu 100 000,00        100 000,00                 100 000,00        -         

 D.       A.      
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

801 x 100 000,00        100 000,00                100 000,00        -        -                                  -      -             

39. 900 90015 6050 Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego 300 000,00        300 000,00                 300 000,00        -         
 D.       A.      

B.
C. -  Urząd Gminy 

Ciechanów 

900 x 300 000,00        300 000,00                300 000,00        -        -                                  -      -             

40. 921 92195 6050 Zakup i montaż doposażenia  placu zabaw w 
Przażewie (FS)           13 996,15    13 996,15                   -                      -         

 D.       A.      
B.
C. 13 996,15 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

921 x 13 996,15          13 996,15                  -                     -        -                     13 996,15    -             

41. 926 92601 6050 Budowa placu zabaw dla dzieci w m. Gumowo 30 000,00          30 000,00                   20 000,00          
 D.       A.      

B. 10 000,00
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

42. 926 92601 6050 Zagospodarowanie centrum miejscowości 
Gorysze 30 000,00          30 000,00                   20 000,00          

 D.       A.      
B. 10 000,00
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

43. 926 92695 6060 Fintess Motyl , Fitness wahadło w Nużewie (FS)           18 786,00    18 786,00                   -                      -         
 D.       A.      

B.
C. 18 786,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

926 x 78 786,00          78 786,00                  40 000,00          -        -                     38 786,00    -             

4 423 593,67     4 423 593,67             4 056 497,74     -        -              367 095,93     -              x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 
 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Wprowadza się następujące zmiany budżetu gminy w kwocie łącznej 36.674,00 zł, w tym:

1. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 184 z dnia 11 sierpnia 2020 roku został zwiększony plany dotacji
celowych w dziale 801, rozdziale 80153 paragraf 2010 dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
1.550,00 zł.

Powyższe zwiększenie wydatków przeznaczone jest na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom
samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz
art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych.

2. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 213/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku zostały zwiększone plany
dotacji celowych w dziale 852, rozdziale 85216, paragrafie 2030 dla jednostek samorządu terytorialnego
o kwotę 3.000,00 zł.

Powyższe środki finansowe przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa
w art. 147 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.

3. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 192/2020 z dnia 18 sierpnia 2020 roku został zwiększony plany
dotacji celowych w dziale 854, rozdziale 85415 paragraf 2030 dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
17.459,00 zł.

Powyższe środki, z rezerwy celowej przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów-zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

4. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 209/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku został zwiększony plany
dotacji celowych w dziale 855, rozdziale 85503 paragraf 2010 dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
170,00 zł.

Zmiany w planie w związku z niedoborami środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy
o Karcie Dużej Rodziny.

5. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 203 z dnia 24 sierpnia 2020 roku zostały zwiększone plany dotacji
celowych w dziale 855, rozdziale 85513, paragrafie 2010 dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
14.495,00 zł.

Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,
z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznacza się na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

6. Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy (§
12 pkt 3 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany w ramach działu 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się przesunięć między panem wydatków bieżących
a wydatków majątkowych w kwocie 10.000,00 zł celem zabezpieczenia realizacji zadania pn. „Roboty
remontowe-termomodernizacja obiektu polegająca na izolacji ścian fundamentalnych, wykonanie opaski
z kostki betonowej wokół budynku i montaż okien w Chruszczewie”.

Id: 85397908-418E-4324-9227-8DBFBE1B9035. Podpisany Strona 1


	zał nr 7



